
Strategia- ja hyvinvointiyksikön sekä ICT-yksikön yhteinen vastaus valtuustoaloitteeseen 
Commun käytöstä

Commu on mobiilisovellus, jonka avulla voi pyytää ja antaa apua lähialueellaan. Sovellus on 
maksutta käytössä koko Suomessa kaikille asukkaille, ja on laajentunut myös ulkomaille.

Commu on suunnattu erityisesti yksityishenkilöille naapuriavun ja itseohjautuvan vapaaehtoistyön 
(4. sektori) tarpeisiin. Myös yhdistyksillä on mahdollisuus etsiä vapaaehtoisia Commun kautta. 
Satakunnassa yhdistyksillä on kuitenkin jo käytössä vapaaehtoistyö.fi-verkkosivusto sekä lähellä.fi-
verkkosivusto, joiden käyttöä Satakunnan yhteisökeskus ja Satakunnan vapaaehtoistoiminnan 
verkosto markkinoivat alueen yhdistyksille ja vapaaehtoistyötä etsiville asukkaille. Päällekkäisten 
järjestelmien välttämiseksi yhdistyskentän on luontevaa keskittyä kehittämään näkyvyyttään 
näissä jo käytössä olevissa palveluissa. Yhdistyksiltä ei ole tullut kaupungille aloitetta tai pyyntöä 
Commun käyttöönotosta. Commu ei myöskään ole yhdistyksille maksuton. Ilmaisversiolla yhdistys 
saa jättää kaksi ilmoitusta ja rekisteröidä kaksi ylläpitäjää.

Commua käytetään jo Porissa, ja siellä on aktiivisena useita avun tarjoamisen ja pyytämisen 
ilmoituksia. Sovelluksen toiminta ei edellytä kaupungin mukanaoloa. Asukasperustainen maksu 
olisi Porille vuosittain lähes 14 000 euroa. Siihen kuuluisivat muun muassa valmiit visuaaliset 
raportit kuntalaisten aktiivisuudesta Commussa ja markkinointituki. Koska sovellus on jo 
asukkaiden käytettävissä, kaupungin kumppanuus ei toisi merkittävää lisähyötyä.

Commu tarjoaa kuntalaisille uudenlaisen tavan avun tarjoamiseen ja pyytämiseen, ja tekee täten 
tärkeää työtä asukkaiden hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden edistämiseksi. Edellä esitettyjen 
perusteluiden vuoksi Porin kaupunki ei näe tarvetta kuntalisenssin hankkimiselle. Porin kaupunki 
kannattaa ja tukee Commun käyttöä asukkaiden keskinäisessä avun tarjoamisessa ja pyytämisessä 
ilman kaupungin virallista kumppanuutta.


